
滇中引水项目π型架管起重机安装与拆除工程

招标补遗书 001 号

各投标单位:

由于技术方案变更，原购买招标文件时间延长。原招标

公告中第 1.2 款“π型架管起重机和轨道安装、拆除以及

调试取证等全部工作。乙方应完成以上工程和相关工作所

需的劳务费、场地费、水电费、动力费、设备及维修费、

环保设备费、方案评审费（如未实施评审，此项费用不予

结算）、配合费、折旧费、利润、管理费、劳保费、环保

费、保险费、办理各种施工证件的费用、措施费、施工风

险费、相关税费等所有其他可能发生的费用。”

更改为“π型架管起重机和轨道两次安装拆除、转运

以及调试取证等全部工作。乙方应完成以上工程和相关工

作所需的劳务费、场地费、转运费、水电费、动力费、设

备及维修费、环保设备费、方案评审费（如未实施评审，

此项费用不予结算）、配合费、折旧费、利润、管理费、

劳保费、环保费、保险费、办理各种施工证件的费用、措

施费、施工风险费、相关税费等所有其他可能发生的费用。”

原招标公告中第 4.2 款“凡有意参加此次招标投标人，

请于 2022 年 8 月 8 日-2022 年 8 月 17 日 8:30~17:00，完成

购买招标文件相关的所有工作（包括：汇入标书费、下载电

子版招标文件）。”



更改为“凡有意参加此次招标投标人，请于 2022 年 8

月 8 日 8.30 时至 2022 年 8 月 21 日 17:00 时，完成购买招

标文件相关的所有工作（包括：汇入标书费、下载电子版招

标文件）。”开标时间顺延至 2022 年 8 月 22 日。

原投标人须知中第八条 3.7 款“本项目设投标限价

219600 元（其中会务费为 30000 元）。”

更改为“本项目设投标限价 360000 元（其中评审费为

30000 元）。”

中铁九桥工程有限公司

西南分公司

2022 年 8 月 17 日


